

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 23/07/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 26 / 2014 Licitação: 17/2014- PR						
1	17-01-0633	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO DE 20g	UN	30,000	7,90	237,00
2	02-01-0054	ÁGUA SANITÁRIA EMBAL. 01 LT	UN	100,000	2,50	250,00
3	02-01-0379	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%, APRESENTAÇÃO LÍQUIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 LITRO	UN	120,000	5,10	612,00
4	02-01-0461	ALCOOL GEL 480GR CAIXA COM 12UNIDADES	UN	3,000	46,80	140,40
5	02-01-0292	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8, CAIXA C/12 INIDADES DE 1 LITRO	CX	8,000	61,20	489,60
6	17-01-0879	ALFINETE NIQUELADOS 50G	UN	2,000	4,40	8,80
7	02-01-0069	ALGODAO BOLA DE 100 GR	UN	10,000	7,90	79,00
8	02-01-0289	AMACIANTE DE ROUPA EMB. 5 LITROS	UN	15,000	11,00	165,00
9	17-01-0296	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	UN	4,000	4,90	19,60
10	17-01-0966	APAGADOR DE QUIADRO VERDE	UN	10,000	1,40	14,00
11	17-01-0891	APONTADOR RESISTENTE	UN	20,000	3,90	78,00
12	02-01-0459	BACIA PLÁSTICA COM 30 LITROS	UN	4,000	18,90	75,60
13	02-01-0158	BALDE 20 LITROS	UN	14,000	8,90	124,60
14	17-01-0967	BALÕES COLORIDOS N° 9 COM 50 UNIDADES	UN	60,000	11,90	714,00
15	17-01-0711	BALÕES COLORIDOS N° 7, COMPOSIÇÃO: LATEX CENTRIFUGADO 97% , CORANTE 2% E OUTROS 1%. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	50,000	6,90	345,00
16	17-01-0911	BAMBOLÉS	UN	25,000	2,75	68,75
17	17-01-0950	BARBANTE CRU 100% ALGODÃO N° 6 671 METROS	UN	10,000	9,60	96,00
18	17-01-0793	BOBINA DE PAPEL CONTACT TRANSPARENTE MEDINDO 45cmX25metros	RL	2,000	65,00	130,00
19	17-01-0774	BOBINA DE PAPEL KRAFT COM 0,60cmX200metros	UN	4,000	64,90	259,60
20	17-01-0792	BOBINA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA TOALHA DE MESA MEDINDO 1,4metrosX50metros	RL	1,000	180,00	180,00
21	17-01-0665	BOLA DE BASQUETE	UN	3,000	35,90	107,70
22	17-01-0905	BOLA DE BORRACHA MÉDIA	UN	10,000	27,90	279,00
23	17-01-0908	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	UN	5,000	33,90	169,50
24	17-01-0906	BOLA DE TENIS DE QUADRA (EMBALAGEM COM 3 UNIDADES)	UN	20,000	19,90	398,00
25	17-01-0909	BOLA DE VOLEIBOL	UN	5,000	33,90	169,50
26	17-01-0907	BOLINHA DE TENIS DE MESA	UN	50,000	1,60	80,00
27	02-01-0456	BOLSA ALVEJADA AL8, 100% ALGODÃO	UN	270,000	5,90	1.593,00
28	02-01-0451	BOLSA PARA LIMPEZA, 68x88	UN	20,000	4,99	99,80
29	17-01-0890	BORRACHA BRANCA ESCOLAR	UN	50,000	1,00	50,00
30	17-01-0923	BRILHO COLA 3D	UN	20,000	2,90	58,00
31	17-01-0924	BRILHO COLA CORES DIVERSAS	UN	50,000	2,70	135,00
32	17-01-0862	CADERNO DE DESENHO GRANDE CAPA DURA	UN	50,000	4,90	245,00
33	17-01-0823	CADERNOS PEQUENOS CAPA DURA COM 48 FOLHAS	UN	50,000	2,20	110,00
34	17-01-0896	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM POLIETILENO	UN	60,000	2,90	174,00
35	17-01-0892	CAIXA DE CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL COM 50 UNIDADES	UN	2,000	32,90	65,80
36	17-01-0893	CAIXA DE CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA COM 50 UNIDADES	UN	2,000	32,90	65,80
37	17-01-0818	CAIXA DE CARIMBOS COM FIGURAS GEOMETRICAS	UN	1,000	32,00	32,00

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 23/07/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 26 / 2014 Licitação: 17/2014- PR						
38	02-01-0320	CAIXA DE FOSFORO C/ 240 PALITOS LONGO	UN	10,000	1,99	19,90
39	17-01-0858	CAIXA DE GIZ DE CERA COM 12 CORES	UN	10,000	5,50	55,00
40	17-01-0779	CAIXA DE GRAMPO 26/6 COM 5.000 UNIDADES	UN	15,000	4,90	73,50
41	02-01-0455	CAIXA DE LUVA DESCARTAVEL, DE LATEX COM 100 UNID - TAMANHO M	CX	30,000	21,50	645,00
42	02-01-0454	CAIXA DE LUVA DESCARTAVEL, DE LATEX COM 100 UNID - TAMANHO P	CX	30,000	21,50	645,00
43	17-01-0888	CAIXA DE PAPEL A4 - COM 10 PACOTES COM 500 FOLHAS	UN	10,000	120,00	1.200,00
44	17-01-0778	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	UN	50,000	4,40	220,00
45	03-02-0009	CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS, COM OPÇÕES DE MEMÓRIA; RAIZ QUADRADA; PORCENTAGEM, CORREÇÃO DO ULTIMO DÍGITO. BATERIA SOLAR. DIMENSÃO MÍNIMA 14X10CM.	UN	3,000	11,50	34,50
46	17-01-0894	CANETA MARCA TEXTO	UN	3,000	1,30	3,90
47	17-01-0952	CANETA PARA E.V.A	UN	20,000	3,30	66,00
48	17-01-0968	CANETÃO PARA QUADRO BRANCO - DIVERSAS CORES	UN	30,000	5,80	174,00
49	17-01-0864	CANETAS PERMANENTE PARA E.V.A	UN	10,000	3,30	33,00
50	17-01-0036	CANETINHAS HIDROCOLOR CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	22,000	9,90	217,80
51	17-01-0053	CARTOLINA BRANCA	FLS	40,000	0,50	20,00
52	17-01-0003	CARTOLINAS DIVERSAS CORES	FLS	300,000	0,50	150,00
53	17-01-0800	CD DE MÚSICA INFANTIL ORIGINAL	UN	3,000	19,90	59,70
54	17-01-0801	CD HISTÓRIA INFANTIL ORIGINAL	UN	3,000	19,90	59,70
55	17-01-0964	CDS VIRGENS	UN	50,000	1,00	50,00
56	17-01-0783	CHAPEU PLÁSTICO PARA FESTA - DIFERENTES CORES E TAMANHOS	UN	50,000	2,00	100,00
57	17-01-0956	CLIPES METALICOS Nº 2/0 COM 500G	UN	3,000	6,90	20,70
58	17-01-0957	CLIPES METALICOS Nº 4/0 COM 500G	UN	3,000	6,90	20,70
59	17-01-0958	CLIPES METALICOS Nº 8/0 COM 500G	UN	3,000	6,90	20,70
60	17-01-0785	COLA A BASE DE PVA 1 KG	UN	5,000	15,90	79,50
61	17-01-0930	COLA BRANCA	L	50,000	15,90	795,00
62	17-01-0846	COLA COLORIDA 23G COM 6 CORES	UN	15,000	5,50	82,50
63	17-01-0788	COLA GLITER AZUL	UN	20,000	2,70	54,00
64	17-01-0790	COLA GLITER DOURADA	UN	20,000	2,70	54,00
65	17-01-0791	COLA GLITER PRATEADA	UN	20,000	2,70	54,00
66	17-01-0787	COLA GLITER VERDE	UN	20,000	2,70	54,00
67	17-01-0789	COLA GLITER VERMELHA	UN	20,000	2,70	54,00
68	17-01-0855	COLA INSTANTANEA PARA E.V.A E ISOPOR COM 35G	UN	5,000	7,90	39,50
69	17-01-0830	COLA PARA COURO NÃO TOXICA 20G	UN	2,000	9,00	18,00
70	17-01-0948	COLA PARA E.V.A	UN	20,000	7,90	158,00
71	17-01-0822	COLA PEQUENA DE 110G	UN	30,000	3,00	90,00
72	17-01-0857	COLA QUENTE BASTÃO FINA - EMBALAGEM COM 1 KG - NO MÍNIMO 36 BASTÕES POR EMBALAGEM.	UN	5,000	24,90	124,50
73	17-01-0856	COLA QUENTE BASTÃO GROSSA - EMBALAGEM COM 1 KG - NO MÍNIMO 36 BASTÕES POR EMBALAGEM.	UN	5,000	24,90	124,50
74	17-01-0781	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL BRANCA C/50 UNIDADES	UN	10,000	2,90	29,00

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 23/07/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 26 / 2014 Licitação: 17/2014- PR						
75	17-01-0903	CONES GRANDES	UN	10,000	35,00	350,00
76	17-01-0904	CONES PEQUENOS	UN	10,000	16,60	166,00
77	55-01-0010	COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE DESCARTÁVEL 500ML COM 100 UNI	UN	50,000	7,50	375,00
78	02-02-0010	COPOS DESCARTAVEIS 200 ML COM 100 UN	PCT	200,000	4,60	920,00
79	17-01-0913	CORDAS DE NYLON	UN	100,000	3,30	330,00
80	17-01-0912	CORDAS PEQUENA PARA ATIVIDADES(PULAR CORDA)	UN	10,000	4,50	45,00
81	17-01-0895	CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	2,50	7,50
82	02-01-0276	DESINFETANTE EMB. 5 LITROS	UN	25,000	10,00	250,00
83	02-01-0391	DESODORIZADOR PRA BANHEIRO - 360 ML	UN	24,000	7,40	177,60
84	02-02-0017	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	250,000	1,50	375,00
85	17-01-0965	DVDS VIRGENS	UN	50,000	1,50	75,00
86	17-01-0415	E.V.A LISO DIVERSAS CORES	UN	550,000	2,60	1.430,00
87	17-01-0951	ENGOBE (COLA)	UN	20,000	10,90	218,00
88	17-01-0756	ENVELOPE TAMANH G	UN	200,000	0,50	100,00
89	17-01-0755	ENVELOPE TAMANHO M	UN	200,000	0,30	60,00
90	17-01-0754	ENVELOPE TAMNANHO P	UN	100,000	0,20	20,00
91	17-01-0777	ESPAGUETE PARA PISCINA DIVERSAS CORES	UN	20,000	8,90	178,00
92	02-01-0448	ESPONJA DE AÇO INOX	UN	12,000	1,60	19,20
93	02-01-0380	ESPONJA DE LÃ DE AÇO (PACOTES C/08 UNIDADES)	PCT	20,000	1,99	39,80
94	02-01-0449	ESPONJA MULTIUSO COM 4 UNIDADES	UN	20,000	2,50	50,00
95	17-01-0854	ESTOJO DE TINTA FACIAL COLORIDO - 10 CORES	UN	5,000	16,90	84,50
96	17-01-0928	FECHO PARA BIJUTERIA	UN	200,000	1,00	200,00
97	15-15-0078	FELTRO VERMELHO	MTR	5,000	11,90	59,50
98	17-01-0927	FIO DE NYLON	UN	10,000	5,50	55,00
99	17-01-0943	FIO NEONE DIVERSAS CORES	UN	50,000	6,50	325,00
100	17-01-0876	FITA ADESIVA DUPLA FACE	UN	10,000	6,50	65,00
101	17-01-0877	FITA ADESIVA FINA	UN	60,000	1,00	60,00
102	17-01-0875	FITA CREPE ADESIVA LARGA	UN	60,000	7,90	474,00
103	17-01-0784	FITA DUREX COLORIDA	UN	15,000	0,60	9,00
104	17-01-0860	FOLHAS DE ISOPOR (MÉDIO)	UN	24,000	4,80	115,20
105	02-01-0471	FRALDA GERIATRICA, TAMANHO P, COM 46 UNIDADES	UN	80,000	96,00	7.680,00
106	02-01-0472	FRALDA INFANTIL, TAMANHO GG, COM 46 UNIDADES	UN	80,000	39,00	3.120,00
107	02-01-0473	FRALDA INFANTIL, TAMANHO M, COM 46 UNIDADES	UN	40,000	36,90	1.476,00
108	17-01-0816	FURADOR PARA ARTESANATO COM DESENHO DE ESTRELA	UN	2,000	16,90	33,80
109	17-01-0817	FURADOR PARA ARTESANATO COM DESENHO DE FIGURAS GEOMÉTRICAS	UN	2,000	16,90	33,80
110	17-01-0814	FURADOR PARA ARTESANATO COM DESENHO DE FLOR	UN	2,000	16,90	33,80
111	17-01-0815	FURADOR PARA ARTESANATO COM DESENHO DE FOLHA	UN	2,000	16,90	33,80
112	17-01-0960	GARFOS PARA SOBREMESA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	UN	30,000	2,90	87,00
113	17-01-0819	GELEIA MALEAVEL DE BRINQUEDO 110G	UN	20,000	9,50	190,00

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 23/07/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 26 / 2014 Licitação: 17/2014- PR						
114	03-02-0005	GRAMPEADOR 26/6 PEQUENO, PARA 25 FOLHAS. ESTRUTURA EM AÇO POLIDO, ACABAMENTO EM PLASTICO E APOIOS EMBORRACHADOS QUE PROPORCIONAM CONFORTO DURANTE O MANUSEIO. COM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UN	8,000	21,90	175,20
115	17-01-0780	GRAMPO U PARA ARQUIVO COM 50 UNIDADES	UN	6,000	19,90	119,40
116	17-01-0786	GRAMPOS DE ROUPA EM MADEIRA - 12 UNIDADES	UN	54,000	2,90	156,60
117	02-01-0470	GUARDANAPO DE PAPEL 22,5x19,5, FARDO COM 12 UNIDADES	UN	10,000	7,20	72,00
118	17-01-0899	JOGO DE DOMINÓ	UN	10,000	16,90	169,00
119	17-01-0768	JOGO DE MEMÓRIA - FEITO DE MADEIRA - CONTENDO NO MÍNIMO 40 PEÇAS.	UN	25,000	16,90	422,50
120	17-01-0900	JOGO DE TORRE COPOS	UN	4,000	68,50	274,00
121	17-01-0914	JOGO DE TWISTER (TAPETE)	UN	2,000	75,60	151,20
122	17-01-0898	JOGO DE VARETAS	UN	15,000	5,90	88,50
123	17-01-0769	JOGO EDUCATIVO COM NÚMEROS - CONTENDO NO MÍNIMO 20 PEÇAS	UN	10,000	23,90	239,00
124	17-01-0799	JOGOS PEDAGÓGICOS DE 0 A 3 ANOS COM NÚMEROS, FORMAS, LETRAS	UN	10,000	19,90	199,00
125	17-01-0962	KIT BADMINTON	UN	5,000	5,90	29,50
126	17-01-0916	KIT DE BALDE DE AREIAS	UN	10,000	24,90	249,00
127	17-01-0030	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES	CX	90,000	7,90	711,00
128	17-01-0918	LÁPIS PARA PINTURA FACIL COM 6 CORES	UN	5,000	6,50	32,50
129	17-01-0889	LÁPIS PRETO DE ESCREVER	UN	250,000	1,00	250,00
130	17-01-0772	LINGUA DE SOGRA - 50 UNIDADES	UN	10,000	8,90	89,00
131	02-01-0093	LIXEIRA COM TAMPA 15 LITROS	UN	5,000	19,90	99,50
132	02-01-0458	LIXEIRO 50 LITROS COM TAMPA	UN	5,000	48,00	240,00
133	02-01-0089	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	UN	4,000	3,50	14,00
134	02-01-0450	LUVA DE BORRACHA - TAMANHO M	PAR	50,000	3,95	197,50
135	17-01-0880	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	UN	2,000	6,90	13,80
136	17-01-0881	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETO	UN	2,000	6,90	13,80
137	17-01-0882	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO	UN	2,000	6,90	13,80
138	17-01-0215	MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES	UN	30,000	5,20	156,00
140	17-01-0937	MATERIAIS EM MDF DIVERSOS TAMANHOS	UN	250,000	2,90	725,00
141	17-01-0926	MIÇANGAS CORES DIVERSAS GRANDE- PACOTE COM 70 GRAMAS	UN	40,000	0,50	20,00
142	17-01-0925	MIÇANGAS CORES DIVERSAS MÉDIA - PACOTE COM 70 GRAMAS	UN	40,000	0,50	20,00
143	02-01-0474	OLEO CORPORAL INFANTIL 200 ML	UN	10,000	10,90	109,00
144	02-01-0457	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA	UN	5,000	3,50	17,50
145	17-01-0773	PACOTE CANUDOS COMUM DE PLÁSTICOS COM 400 UNIDADES	UN	5,000	5,90	29,50
146	17-01-0796	PACOTE DE LANTEJOULA AZUL	UN	5,000	2,30	11,50
147	17-01-0798	PACOTE DE LANTEJOULA DOURADA	UN	5,000	2,30	11,50
148	17-01-0797	PACOTE DE LANTEJOULA PRATEADA	UN	5,000	2,30	11,50
149	17-01-0794	PACOTE DE LANTEJOULA VERDE	UN	5,000	2,30	11,50
150	17-01-0795	PACOTE DE LANTEJOULA VERMELHO	UN	5,000	2,30	11,50
151	17-01-0853	PACOTE DE OLHO MOVEL P/ARTESANATO - CADA UM COM 100 UNIDADES - 2 PACOTES DE CADA TAMANHO(PEQUENO, MÉDIO, GRANDE)	UN	6,000	4,00	24,00

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 23/07/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 26 / 2014 Licitação: 17/2014- PR						
152	17-01-0852	PACOTE DE PALITO DE CHURRASCO COM 100 UNIDADES	UN	15,000	3,90	58,50
153	17-01-0851	PACOTE DE PALITO DE PICOLÉ COM 100 UNIDADES -COR AMARELO	UN	2,000	5,50	11,00
154	17-01-0848	PACOTE DE PALITO DE PICOLÉ COM 100 UNIDADES -COR AZUL	UN	2,000	5,50	11,00
155	17-01-0850	PACOTE DE PALITO DE PICOLÉ COM 100 UNIDADES -COR BRANCO	UN	2,000	5,50	11,00
156	17-01-0849	PACOTE DE PALITO DE PICOLÉ COM 100 UNIDADES -COR VERDE	UN	2,000	5,50	11,00
157	17-01-0847	PACOTE DE PALITO DE PICOLÉ COM 100 UNIDADES -COR VERMELHO	UN	2,000	5,50	11,00
158	17-01-0782	PAPEL CARTÃO CRU	UN	70,000	0,90	63,00
159	17-01-0199	PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES	UN	270,000	1,50	405,00
160	17-01-0955	PAPEL CONTACT DECORADO	UN	5,000	7,90	39,50
161	17-01-0007	PAPEL CREPON DIVERSAS CORES	FLS	250,000	0,80	200,00
162	17-01-0949	PAPEL DECOUPAGEM DIVERSOS MODELOS	UN	100,000	3,90	390,00
163	17-01-0920	PAPEL DOBRADURA CORES DIVERSAS	UN	100,000	0,40	40,00
164	17-01-0442	PAPEL DUPLA FACE	UN	20,000	0,70	14,00
165	02-01-0452	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, BRANCO- FARDO 64 ROLOS DE 30 METROS	UN	10,000	57,00	570,00
166	17-01-0919	PAPEL LAMINADOS CORES DIVERSAS	UN	100,000	0,90	90,00
167	17-01-0946	PAPEL MICROONDULADO DIVERSAS CORES	UN	200,000	1,40	280,00
168	17-01-0947	PAPEL NACARADO	UN	1,000	4,50	4,50
169	02-01-0453	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS - BRANCO	UN	25,000	3,50	87,50
170	02-01-0090	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO PCTE 1000 FOLHAS	PCT	30,000	10,90	327,00
171	17-01-0248	PASTA SUSPensa	UN	200,000	2,20	440,00
172	17-01-0866	PASTAS CATÁLOGO C/100 ENVELOPES OFÍCIO FOLHAS FINAS	UN	10,000	15,90	159,00
173	17-01-0865	PASTAS PLÁSTICAS COM ELÁSTICO	UN	50,000	1,98	99,00
174	17-01-0878	PASTAS TRANSPARENTES	UN	50,000	3,30	165,00
175	17-01-0902	PEÇAS DE MONTAR - TIPO LEGO	UN	5,000	52,90	264,50
176	02-01-0327	PEDRA SANITÁRIA COM HASTE PLASTICA	UN	336,000	1,15	386,40
177	17-01-0026	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10,000	2,50	25,00
178	17-01-0915	PETECA PARA ATIVIDADES	UN	25,000	10,90	272,50
179	17-01-0767	PILHA AA COM 4 UNIDADES	UN	35,000	9,90	346,50
180	17-01-0766	PILHA PALITO AAA COM 4 UNIDADES	UN	12,000	11,90	142,80
181	17-01-0884	PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL	UN	5,000	3,50	17,50
182	17-01-0883	PINCEL ATÔMICO NA COR PRETO	UN	5,000	3,50	17,50
183	17-01-0886	PINCEL ATÔMICO NA COR VERDE	UN	5,000	3,50	17,50
184	17-01-0885	PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHO	UN	5,000	3,50	17,50
185	17-01-0024	PINCEL N ° 12	UN	10,000	2,40	24,00
186	17-01-0771	PINCEL N° 4	UN	10,000	1,70	17,00
187	17-01-0566	PINCEL N° 0	UN	5,000	4,50	22,50
188	17-01-0535	PINCEL N° 08	UN	10,000	2,00	20,00
189	17-01-0843	PINCEL PARA ARTESANATO N° 12	UN	30,000	2,40	72,00
190	17-01-0844	PINCEL PARA ARTESANATO N° 15	UN	30,000	3,20	96,00

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 23/07/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 26 / 2014 Licitação: 17/2014- PR						
191	17-01-0845	PINCEL PARA ARTESANATO N° 18	UN	30,000	3,40	102,00
192	17-01-0839	PINCEL PARA ARTESANATO N° 2	UN	30,000	1,60	48,00
193	17-01-0840	PINCEL PARA ARTESANATO N° 4	UN	30,000	1,70	51,00
194	17-01-0841	PINCEL PARA ARTESANATO N° 6	UN	30,000	1,80	54,00
195	17-01-0842	PINCEL PARA ARTESANATO N° 8	UN	30,000	2,00	60,00
196	17-01-0953	PINCEL PARA QUADRO BCO	UN	10,000	5,80	58,00
197	17-01-0939	PINCEL PARA TELA N10	UN	20,000	7,90	158,00
198	17-01-0940	PINCEL PARA TELA N14	UN	20,000	8,90	178,00
199	17-01-0941	PINCEL PARA TELA N18	UN	20,000	14,90	298,00
200	17-01-0942	PINCEL PARA TELA N20	UN	20,000	20,90	418,00
201	17-01-0938	PINCEL PARA TELA N8	UN	20,000	5,90	118,00
202	17-01-0954	PINCEL PERMANENTE DIVERSAS CORES	UN	15,000	3,30	49,50
203	17-01-0037	PISTOLA DE COLA QUENTE	UN	12,000	43,90	526,80
204	17-01-0959	PRATO DESCARTAVEL PARA BOLO COM 8 UNIDADES	UN	200,000	1,20	240,00
205	17-01-0917	RAQUETE DE TENIS DE MESA	UN	10,000	7,90	79,00
206	17-01-0963	RAQUETE DE TENIS DE QUADRA	UN	10,000	39,90	399,00
207	17-01-0910	REDE DE VOLEIBOL - TAMANHO OFICIAL	UN	1,000	14,90	14,90
208	02-01-0272	RODO DE 50 CM (BORRACHA) C/CABO	UN	10,000	9,50	95,00
209	17-01-0824	ROLO DE LASTEX - 10 METROS	UN	27,000	1,90	51,30
210	17-01-0838	ROLO DE TECIDO BRANCO 100% ALGODÃO 25m x 0,74m PARA FAZER FRALDAS	RL	1,000	156,00	156,00
211	17-01-0825	ROLO PARA PINTAR PEQUENO	UN	6,000	4,90	29,40
212	02-01-0277	SABÃO EM PÓ EMB. DE 1 KG	UN	30,000	5,99	179,70
213	02-01-0186	SABÃO NEUTRO C/ GLICERINA 5X200G	UN	30,000	6,45	193,50
214	02-01-0321	SABONETE LIQUIDO 500 ml	UN	10,000	12,50	125,00
215	02-01-0287	SABONETE LIQUIDO EMB. 5 LITROS	UN	5,000	19,00	95,00
216	02-01-0082	SACO DE LIXO 100 LITROS EMB C/ 05 UNIDADES	UN	50,000	2,50	125,00
217	02-01-0270	SACO DE LIXO 15 LTS C/ 100 UND	UN	20,000	8,20	164,00
218	02-01-0142	SACO DE LIXO 50LTRS C/ 50 UND ROLO	RL	20,000	9,20	184,00
219	02-01-0394	SAPOLIO LIQUIDO 350 ML	UN	72,000	3,90	280,80
220	17-01-0944	SPRAY PARA PINTURA DIVERSAS CORES	UN	30,000	17,90	537,00
221	02-01-0475	SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS 500 ML - FIXO NA PAREDE	UN	2,000	71,90	143,80
222	17-01-0961	TABELAS PARA BASQUETE 9 MM - COM REDINHA	UN	2,000	46,90	93,80
223	17-01-0901	TABULEIRO JOGO DA VIDA	UN	2,000	99,90	199,80
224	17-01-0897	TACO DE MADEIRA	UN	16,000	29,90	478,40
225	17-01-0872	TELA PARA PINTURA 16X22	UN	30,000	2,90	87,00
226	17-01-0873	TELA PARA PINTURA 18X24	UN	30,000	4,00	120,00
227	17-01-0874	TELA PARA PINTURA 20X30	UN	30,000	5,90	177,00
228	17-01-0316	TELA PARA PINTURA 30X40	UN	30,000	9,90	297,00
229	17-01-0935	TELA PARA PINTURA 30X58 CM	UN	200,000	15,90	3.180,00

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 23/07/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 26 / 2014 Licitação: 17/2014- PR						
230	17-01-0058	TESOURA DE PICOTAR	UN	2,000	39,90	79,80
231	17-01-0887	TESOURA GRANDE	UN	5,000	21,90	109,50
232	17-01-0861	TESOURA PEQUENA ARREDONDADA	UN	40,000	2,90	116,00
233	17-01-0929	TESOURA PEQUENA COM PONTA	UN	50,000	2,90	145,00
234	17-01-0859	TINTA ACRILICA P/TELA C/20ML CONJUNTO C/8 CORES	UN	10,000	23,90	239,00
235	17-01-0936	TINTA ACRILICA PARA TELA (DIVERSAS CORES)	UN	150,000	2,90	435,00
236	17-01-0828	TINTA DE ARTESANATO EM MADEIRA MDF - 250 ML - COR AMARELA	UN	5,000	9,30	46,50
237	17-01-0827	TINTA DE ARTESANATO EM MADEIRA MDF - 250 ML - COR AZUL	UN	5,000	9,30	46,50
238	17-01-0826	TINTA DE ARTESANATO EM MADEIRA MDF - 250 ML - COR VERDE	UN	5,000	9,30	46,50
239	17-01-0829	TINTA DE ARTESANATO EM MADEIRA MDF - 250 ML - COR VERMELHA	UN	5,000	9,30	46,50
240	17-01-0021	TINTA GUACHE 06 CORES	CX	30,000	2,70	81,00
241	17-01-0805	TINTA GUACHE 250 ML AMARELA	UN	10,000	4,40	44,00
242	17-01-0803	TINTA GUACHE 250 ML AZUL	UN	10,000	4,40	44,00
243	17-01-0813	TINTA GUACHE 250 ML BRANCA	UN	10,000	4,40	44,00
244	17-01-0811	TINTA GUACHE 250 ML LARANJA	UN	10,000	4,40	44,00
245	17-01-0808	TINTA GUACHE 250 ML LILÁS	UN	10,000	4,40	44,00
246	17-01-0807	TINTA GUACHE 250 ML MARRON	UN	10,000	4,40	44,00
247	17-01-0812	TINTA GUACHE 250 ML PRETA	UN	10,000	4,40	44,00
248	17-01-0806	TINTA GUACHE 250 ML ROSA	UN	10,000	4,40	44,00
249	17-01-0810	TINTA GUACHE 250 ML ROSA PINK	UN	10,000	4,40	44,00
250	17-01-0809	TINTA GUACHE 250 ML ROXO	UN	10,000	4,40	44,00
251	17-01-0802	TINTA GUACHE 250 ML VERDE	UN	10,000	4,40	44,00
252	17-01-0804	TINTA GUACHE 250 ML VERMELHA	UN	10,000	4,40	44,00
253	17-01-0921	TINTA GUACHE COM 6 POTES COM 15 ML CADA	UN	50,000	2,30	115,00
254	17-01-0932	TINTA P/ IMPRESSORA COLORIDA N15	UN	3,000	69,90	209,70
255	17-01-0933	TINTA P/ IMPRESSORA COLORIDA N28	UN	3,000	99,90	299,70
256	17-01-0931	TINTA P/ IMPRESSORA PRETO N17	UN	3,000	69,90	209,70
257	17-01-0934	TINTA P/ IMPRESSORA PRETO N27	UN	3,000	88,90	266,70
258	17-01-0834	TINTA PARA TECIDO 37 ML AMARELA	UN	40,000	2,10	84,00
259	17-01-0833	TINTA PARA TECIDO 37 ML AZUL	UN	40,000	2,10	84,00
260	17-01-0836	TINTA PARA TECIDO 37 ML BRANCA	UN	40,000	2,10	84,00
261	17-01-0837	TINTA PARA TECIDO 37 ML PRETA	UN	40,000	2,10	84,00
262	17-01-0835	TINTA PARA TECIDO 37 ML ROSA	UN	40,000	2,10	84,00
263	17-01-0832	TINTA PARA TECIDO 37 ML VERDE	UN	40,000	2,10	84,00
264	17-01-0831	TINTA PARA TECIDO 37 ML VERMELHA	UN	40,000	2,10	84,00
265	17-01-0922	TINTA PVA PARA ARTESANATO COLORIDAS - 37 ML	UN	200,000	4,50	900,00
266	17-01-0869	TNT NA COR AMARELO	UN	30,000	2,00	60,00
267	17-01-0868	TNT NA COR AZUL	UN	30,000	2,00	60,00
268	17-01-0867	TNT NA COR BRANCA	UN	280,000	2,00	560,00

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 23/07/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 26 / 2014 Licitação: 17/2014- PR						
269	17-01-0870	TNT NA COR VERDE	UN	30,000	2,00	60,00
270	17-01-0871	TNT NA COR VERMELHO	UN	130,000	2,00	260,00
271	02-02-0029	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO	UN	8,000	15,00	120,00
272	02-01-0039	VASSOURA DE NYLON COM CABO	UN	25,000	7,50	187,50
273	02-01-0325	VASSOURAS SANITÁRIAS COM SUPORTE	UN	8,000	5,20	41,60
274	17-01-0775	VELCRO AUTOCOLANTE - 5 CM X 1 METROS	MTR	50,000	9,90	495,00
275	17-01-0776	VELCRO NORMAL 5 CM DE LARGURA	UN	50,000	9,90	495,00
276	17-01-0346	VERNIZ ACRILICA BRIL100ML	UN	42,000	5,90	247,80
277	17-01-0945	VERNIZ VITRAL 37ML	UN	20,000	3,70	74,00
278	02-01-0476	SABÃO LÍQUIDO PARA ROUPA - 1 LITRO	UN	10,000	7,50	75,00
TOTAL DO PROCESSO:						60.453,35
TOTAL:						60.453,35